UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

              Số: 434 /ĐHHV-TCCB

V/v: Phân công mặt bằng lao động

năm học 2014 – 2015
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phú Thọ, ngày 14  tháng 8  năm 2014

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2014-2015 nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Các giảng viên, giáo viên kê khai kế hoạch công tác cá nhân năm học 2014 - 2015 (mẫu 1).
Đối với các giảng viên làm việc tại các Phòng, Ban, Trung tâm của Nhà trường yêu cầu kê khai theo mẫu 1, phô tô làm 2 bản, 01 bản gửi về bộ môn sinh hoạt chuyên môn, 01 bản sao gửi theo đơn vị công tác về phòng Tổ chức cán bộ.
2.  Các Khoa, Bộ môn tập hợp kế hoạch công tác cá nhân của các giảng viên và tổng hợp phân công lao động của đơn vị ( mẫu 2).
Các đơn vị thu nộp về phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 26/8/2014.

Mẫu thống kê mặt bằng lao động các đơn vị, cá nhân có thể tải trên website của nhà trường.
	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Hiệu trưởng, Phó HT ;

- Lưu: VT, TCCB.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. TỔ CHỨC CÁN BỘ

TS. Nguyễn Nhật Đang